erassorū **B**eatus vir qui impleuit d
sideriū suū ex ipis: nō confundetur cum
loq̄tur inimicis suis in porta **G**loria
aī. **N**isi tu dñe seruabis nos in vanū
vigilant oculi nostri. **Psalmus**

Beatī oēs qui timēt dñm: qui abū
lāt in viis ei⁹. **A**bores manuū
tuarū qz māduca bis: btūs es et bene tī
bi erit **R**ox tua sicut vitis abūdās in
laterib⁹ domus tue. **F**ili tui sicut no
uelle oliuarū: in circuitu mēse tue **E**c
ce sic benedicitur homo: qui timet dō
minū **B**enedicat tibi dñs ex syon: et
videas bonā iherl in om̄bns diebus vi
te tue **E**t videas filios filiorū tuorū
pacē super isrl. aī. **D**ñi oēs q̄ timēt dñz
Sepe expugnaueēt me a iuuetute
meā: dicat nūc isrl **S**epe expug
nauerūt me a iuuentute meā: et em̄ nō
potuerūt mihi **S**upra dorsū meū fab: i
caueēt pccōres plōgaueēt iūq̄tatē suāz
Dñs iust⁹ ac idz ceruicēs pccōz sū dā
tur ⁊ cōūtātur retrorsū oēs q̄ odeēt sy
on **F**iāt sicut fenū tectorū: qđ prius qđ

euellatur exaruit **D**e quo non imple
bit manū suā; qui metet: et sinū suum
qui manipulos colliget. **E**t non dixe
rūt qui preteribant b̄ndictio d̄m super
vos: b̄ndixim⁹ vobis in n̄die d̄m **G**lo
ria p̄. añ. B̄ndixim⁹ vobis in n̄die d̄m

De profundis clamaui ad te d̄ne d̄ne
exaudi vocē meā **F**iant aures
tue intendentes: in vocē deprecationis
mee. **S**i iniquitates obseruaueris d̄ne
d̄ne quis sustinebit **Q**uia apud te pro
pitatio est: ⁊ propter legē tuā sustinui
te d̄ne. **S**ustinuit animā mea in ver
bo eius sperauit anima mea in domino

Austodiā matutinā vsq; ad noctem
spectet israel in d̄no **Q**uia apud do
minū misericordiā: ⁊ copiosa apud eū
redemptio **E**t ipse redimet israel ex
omnib⁹ iniquitatib⁹ eius. añ. **D**e profun
dis clamaui ad te domine **P**salmus

Dne nō ē exaltatū cor meum neq;
elati sūt oculi mei **N**eq; abulau
i magnis neq; i mirabilib⁹ sup me **S**i nō
hūiliter s̄tēbā sed exaltaui aiām meā

Sicut ablactatus super matrem suam: ita
retributio in anima mea. **S**peret israel in
domino ex hoc nunc usque in seculum. **G**loria
an. **S**peret israel in domino. **ymnus**

Eli deus scissime qui lucidus ceteri
poli candore pinguis igneo augens de
coro lune. **Q**uarto die qui flammae solis
rotam constituens lune ministrans or
dini vagos recursum siderum. **E**t nocti
bus vel luis dicitur terminum primorum
dies et mensium signum daret notissimum.
Illius cor hominum absterge sordes
mentium resolve culpe vinculum evertite
moles criminum. **R**esta per per filium. **Ca.**
his dirigat. **D**. dirigatur domine oratio
mea. **Feria quinta ad vesperas. ps**

Memento domine deus: et omnis mansuetu
dis eius. **S**icut iuravit domino et o
mnia vovit deo iacob. **S**i introiero
in tabernaculum domus mee si ascendo in
lectum stratum meum. **S**i dederam sonnum
oculis meis: et palpebris meis dormi
tationem. **E**t requies temporibus meis
donec inveniam locum domino tabernaculum

So iacob. **E**cce audiui⁹ eā in effra
 ta: inuenim⁹ eā in cāpis silue. **I**ntro
 ibim⁹ in tabernaculū ei⁹ adorabim⁹ in
 loco ubi steterūt pedes ei⁹. **S**urge dñe
 in eq̄e tuā: tu ⁊ archa s̄ctificatiōis tue
Sacerdotes tui induātue iusticia: et
 s̄cti tui exultēt. **P**ropter d̄d̄ suū tuū
 nō autas faciē xpi tui. **I**uravit dñs
 d̄d̄ vitatū ⁊ nō frustrabitur eū: d̄ s̄cra
 ventris tui ponaz super sedē tuam. **S**i
 custodierint filii tui testamentū meuz
 et testimonia mea hec que d̄cabo eos
Et filii eorum vsq; in seculū sedebūt
 sup sedez tuā. **Q**m̄ elegit dñs spon: ele
 git eaz in habitatiōe sibi. **H**ec reges
 mea in seculū s̄c̄li: hic habitabo qm̄ ele
 gi eā. **V**idua ei⁹ benedicēs benedicā
 paup̄eres ei⁹ saturabo panib⁹. **S**acer
 dots eius induā salutari et sancti ei⁹
 exultatiōe exulabūt. **I**lluc p̄ducā
 cornu dauid pauī lucernaz cristomeo
Inimicos ei⁹ induā ofusiōe super ip
 su at̄ effloreat sc̄ificatio mea. **G**loria
 añ. **E**t omnis mansuetudinis ei⁹. **p̄s**

Ecce q̄ bonū et q̄ iocundū habita
ce fratres in vñū. **S**icut unguē
tū in capite : qđ descendit in barbā
barbā aarō. **Q**uod descendit in orā ve
stimētī eius : sicut ros hermon qui de
scendit in montē syon. **Q**m̄ illic māda
uit dñs benedictionē : ⁊ vitā vsqz in se
pulū. **G**loria . añ . **E**cce q̄ bonū et q̄
Laudate **K** iocundū . **P**salmus
nomen dñi : laudate serui dñi .
Qui statis in domo dñi : in atriis do
dei nostri . **L**audate dñm quia bon⁹
dñs : psallite nōi eius qm̄ suauē . **Q**m̄
iacob elegit sibi dñs : et israel in pos
sessionē sibi . **Q**uia ego cognoui qđ mā
nus est dñs : et deus noster pre omib⁹
diis . **O**mnia q̄cumqz voluit dñs fecit
in celo et in terra : in mari et in omib⁹
abyssis . **E**ducans nubes ab extremo
terre : fulgura in pluuiā fecit . **Q**ui p
ducit ventos de thesauris suis : qui p
cussit primogēita egypti : ab hōie vsqz
ad pecus . **E**misit signa et p̄digia in
medio tui egypte : in phaonē et in oēs

seruos ei⁹ **Q**ui percussit gentes multas:
 et occidit reges fortes. **D**eon regem
 amorreorū et regē basān: et omnia re-
 gna chanaan **E**t dedit terrā eorū he-
 reditatē: hereditatē israel populo suo.

Dñe nomē tuū in eternū: dñe mēoria
 le tuū in generatiōe et generatiōem.